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Nome E-mail 

1 Roberlaine Ribeiro Jorge roberlainejorge@unipampa.edu.br 

2 Marcus Vinícius Morini Querol marcusquerol@unipampa.edu.br 

3 Ederli Marangon ederlimarangon@unipampa.edu.br 

4 Alessandro Carvalho Bica alessandrobica@unipampa.edu.br 

5 José Waldomiro Jiménez Rojas joserojas@unipampa.edu.br 

6 Nádia Fátima dos Santos Bucco nadiabucco@unipampa.edu.br 

7 José Carlos Severo Corrêa josecorrea@unipampa.edu.br 

8 Silvana Maria Gritti silvanagritti@unipampa.edu.br 

9 Alexandre Vicentine Xavier alexandrexavier@unipampa.edu.br 

10 Valmor Rhoden valmorrhoden@unipampa.edu.br 

11 Luciana Borba Benetti  lucianabenetti@unipampa.edu.br 

12  
 

Cheila Denise Ottonelli Stopiglia cheilastopiglia@unipampa.edu.br 

13 João Pablo Silva da Silva joaosilva@unipampa.edu.br 

14 Leandro Carlos Dias Conde leandroconde@unipampa.edu.br 

15 Fernando Munhoz da Silveira fernandosilveira@unipampa.edu.br 

16 Alexandre Antônio dos Santos Nino alexandrenino@unipampa.edu.br 

17 Viviane Kanitz Gentil vivianegentil@unipampa.edu.br 

18 Ana Paula Manera Ziotti anamanera@unipampa.edu.br 

19 Claudete da Silva Lima Martins claudetemartins@unipampa.edu.br 

20 Carlos Aurélio Dilli Gonçalves carlosgoncalves@unipampa.edu.br 

21 Paulo Rodinei Soares Lopes paulolopes@unipampa.edu.br 

22 Altacir Bunde altacirbunde@unipampa.edu.br 

23 Ana Cristina da Silva Rodrigues anacristina@unipampa.edu.br 

24 Antônio Cleber da Silva Camargo antoniocamargo@unipampa.edu.br 

25 Augusto Gonzaga Oliveira de Freitas augustofreitas@unipampa.edu.br 

26 Cássia Regina Nespolo cassianespolo@unipampa.edu.br 

27 César Flaubiano da Cruz Cristaldo cesarcristaldo@unipampa.edu.br 

28 Chiara Valsecchi chiaravalsecchi@unipampa.edu.br 

29 Cristine Machado Schwanke cristineschwanke@unipampa.edu.br 

30 Daniel Hanke danielhanke@unipampa.edu.br 
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31 Erick de Melo Maciel erickmaciel@unipampa.edu.br 

32 Hélvio Rech  helviorech@unipampa.edu.br 

33 José Guilherme Franco Gonzaga josegonzaga@unipampa.edu.br 

34 Régis Sebben Paranhos regisparanhos@unipampa.edu.br 

35 Renato José da Costa renathocosta@unipampa.edu.br 

36 Vinicius Piccin Dalbianco viniciusdalbianco@unipampa.edu.br 

37 Alexandre dos Santos Villas Bôas alexandreboas@unipampa.edu.br 

38 Bárbara Viero de Noronha barbaranoronha@unipampa.edu.br 

39 Carina Fagundes Teixeira Brum carinateixeira@unipampa.edu.br 

40 Luci Annee Vargas Carneiro lucicarneiro@unipampa.edu.br 

41 Rodrigo Trindade Pinheiro rodrigopinheiro@unipampa.edu.br 

42 Ana Caroline Brandão anabrandao.aluno@unipampa.edu.br 

43 Anndreza Martins Laurindo anndrezalaurindo.aluno@unipampa.edu.br 

44 Gabriel Lima gabriell.aluno@unipampa.edu.br 

45 Rafaela Pereira Esnarriaga rafaelaesnarriaga.aluno@unipampa.edu.br 

46 Varléria Lima Branco varleriabranco.aluno@unipampa.edu.br 

47 Mauro Rodrigues Oviedo maurooviedo.adv@hotmail.com 
 


